令和元年１２月吉日

メンバー 各位

一般社団法人長岡青年会議所

２０２０年度理事長 今泉 知久

２０２０年度専務理事 金子 隼人

２０２０年度総務委員長 下条 祐貴

２０２０年度 新年例会開催のご案内

拝啓

 師走の侯、メンバーの皆様におかれましては益々御健勝のこととお慶び申し上げま

す。

 さて、新年を迎えるにあたり、私たち一般社団法人長岡青年会議所も、新たな運営方

針のもとで事業活動が始められようとしております。つきましては、下記のとおり新年

例会を開催する運びとなりましたことをご案内申し上げます。

なお、本例会はメンバーの皆様が同じ志を抱き新たな決意を持って新年度の第一歩を

踏み出すための重要な日となります。ご多忙中とは存じますが、多くの皆様からご出席

くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

日 時 : 令和２年１月８日(水)１９：００～２１：００

    （受付開始１８：３０より）

場 所 : ホテルニューオータニ長岡 ＮＣホール

※ ドレスコードとして、ダークスーツ、ドレスシャツ（白色）、ネクタイ、ネームプ

レート、ＪＣバッジを着用の上、時間厳守をお願いいたします。

※ 準備の都合上、出欠のご返事を１２月１７日（火）までに下記宛てにお願い申し上

げます。

返信先 e-mail soumu20@nagaoka-jc.or.jp

※ ご不明な点は次年度総務委員会までお問合せください。

mailto:soumu20@nagaoka-jc.or.jp

  運営幹事      石橋真緒（０９０－６９２１－０４７２）

  新年例会担当チーフ 野中大輔（０８０－１３５１－５９７１）

以上

------------------これより上を削除の上ご返信ください--------------------

次年度総務委員会 行き

令和２年１月８日（水）開催

２０２０年度 新年例会に

ご出席  ・  ご欠席（どちらか一方を削除してください。）

 お名前                .